progetto “MEDIAZIONE E GIUSTIZIA RIPARATIVA A SCUOLA – FORMAZIONE ALUNNI SECONDA PARTE” 
Seconda Annualità - rivolto gli Alunni di scuola secondaria di primo grado di questo Istituto Comprensivo, 
decorrente dalla sottoscrizione del contratto per un totale di ore 26 e mezza (ventisei e mezza) 
corrispondenti all’importo di Euro 1.321,32 (milletrecentoventuno/32) omnicomprensivo; 

Art. 2 

- di autorizzare la spesa complessiva Euro 1.321,32 (milletrecentoventuno/32) omnicomprensivo 
da imputare sul piano di destinazione P02/01 dell’esercizio finanziario 2025 e sarà finanziata da questo 
Istituto Comprensivo;  

Art. 3 

- di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto in